Chihuahua, en el área de almacén m¡smos que serán recibidos por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de $60,035.00 (SESENTA MIL TREINT
Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por I

cantidad de $9,605.60 (NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 60/100 M.N.), dando un totalde
$69,640.60 (SESENTA Y NUEVE MIL SEI§CIENTOS CUARENTA PESOS 60/100 M.N.). Cantidad
que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y fletes relac¡onados con la orden de compra 14210486.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,